
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   П Р О Т О К О Л  № 40 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

14 вересня 2022 року                                         Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.30 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

 

Андріїв Б.Є.                                         міський голова 

 

Мелкумян А.С.                             секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Костюченко В.В.  

 

Відсутні: Курах І.І., Мандич Ю.Ю.                                      

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                       - начальник  управління правового забезпечення 

 

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

Мінаєва А.Л. - головний спеціаліст відділу документального та 

організаційного забезпечення  

 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Рахівський Ю.В. - заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В. - заступник міського голови 

 

Турянчик О.О. -  заступник директора департаменту міської 

інфраструктури, начальник управління житлово-

комунального господарства 

 
Бобик П.І. - начальник  відділу транспорту 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро»  

 

Яцук І.В. - заступник начальника  управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення 

 

Цап В.В. - в.о. начальника управління економічного розвитку 

міста 

 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

 

Келемец А.М. - директор  департаменту соціальної політики 

 

Химич В.В. - начальник відділу публічних закупівель 

  
Штефуца В.О. - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

 

Шевчук Г.В. - радник міського голови 

 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

 

Медюх-

Войціховська Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Завадяк В. - журналіст «Закарпаття Інфо» 

 

Руснак В. - представник 21 телеканалу 

 

Єршов Е. - представник 21 телеканалу 

 

 

 



Міський голова ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували:  «за» - 6, «проти» - 0, «утрим.»  - 0, «не голосував» - 1  

(Андріїв Б.Є.).  Міський голова вніс  на розгляд доповнення до плану проведення 

засідання виконкому та додатково подані  проєкти рішень: про зміни до рішення 

виконкому 18.03.2022 № 97, видачу службових ордерів, квартирний облік, 

надання дозволу на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою, перелік місць розміщення сирен системи «PAVIAN», передачу 

проєктно-кошторисної документації, заборону роботи закладів ресторанного 

господарства та сфери послуг та проведення масово-розважальних заходів у 

нічний час.  За доповнення  до  порядку денного голосували одноголосно. В 

цілому голосували:  «за» - 6, «проти» - 0, «утрим.»  - 0, «не голосував» - 1  

(Андріїв Б.Є.).  

 

СЛУХАЛИ: Про відмову у видачі дубліката та внесення змін до свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно.   
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 421 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визнання переможця конкурсу з перевезення пасажирів на 

міському автобусному маршруті загального користування. 

Фартушок І.І. повідомив  про подану Андріївим Б.Є. заяву про конфлікт 

інтересів і те, що участі в обговоренні питання та прийнятті рішення він не 

братиме.  
Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття  рішення: «за» - 6, «проти» - 0, «утрим.»  

- 0, «не голосував» - 1 (Андріїв Б.Є. через конфлікт інтересів).  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 422 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про тарифи на платні медичні послуги, що надаються КНП 

«Ужгородська міська поліклініка» Ужгородської міської ради.  
Доповідав: Цап В.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 423 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових Програм за І півріччя 2022 року.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 424 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу основних засобів.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 425 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місця збору твердих побутових відходів закритого 

типу.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 426 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місць спеціалізованих майданчиків для 

роздільного збору сміття.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 427 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97.  
Доповідала: Химич В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 428 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу службових ордерів.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 429 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 430 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 431 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку місць розміщення сирен системи 

«PAVIAN».  
Доповідав: Яцук І.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 432 прийняти (додається). 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про передачу проєктно-кошторисної документації.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 433 прийняти (додається). 

 

Келемец А.М. запропонувала розглянути два питання щодо призначення 

помічника дієздатної особи. 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 434 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 435 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про заборону роботи закладів ресторанного господарства та сфери 

послуг та проведення масово-розважальних заходів у нічний час.  
Доповідав: Цап В.В. 

Виступили: Андріїв Б.Є., Мелкумян А.С. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою у назві 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 436 «Про заборону проведення масово-розважальних 

заходів у закладах ресторанного господарства та сфери послуг у 

нічний час» прийняти (додається). 

 

    Наступні питання порядку денного розглядалися у закритому режимі. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів (відмову) на вчинення правочинів про 

відчуження та набуття майна, право власності на яке або право 

користування яким мають діти.  

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 437 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 438 прийняти (додається). 

 

  



СЛУХАЛИ: Про влаштування дітей. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 439 прийняти (додається). 

 

  
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішень виконкому. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 440 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про визначення прізвища дитини. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 441 прийняти (додається).  
 

Міський голова                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 

 


